750V微机保护装置。为了保证更换微机保护装置时，提供运营的可靠性，在每座牵引变电

所更换期间，设置1套直流一次过渡设备，对牵引变电所的直流微机保护装置进行更换，且

更换信号采集用的PLC单元。2号线电力监控系统硬件更新及配套软件升级工程，对北京地

铁2号线电力监控系统硬件进行更新，对配套软件进行升级，包括对27座变电所内的自动化

系统、后备中心电力监控系统及其相关硬件设备和软件等更新改造。

质量标准 合格

中标范围

包括但不限于变电所、过渡工程、拆除工程、电力监控系统硬件更新及配套软件升级调试

、信息安全保护等图纸所示范围内的全部工程。

中标价格小写： 51189571.8 元    大写： 伍仟壹佰壹拾捌万玖仟伍佰柒拾壹元捌角

中标工期 807 日历天
计划开工日期 2025年8月15日

计划竣工日期 2027年10月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  06  日